MẪU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG TẠM THỜI VỈA HÈ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Phường 6 Quận 10

Tôi tên: ......................................................................... SĐT: .........................

CCCD số: .........................  Ngày cấp……….……. Nơi cấp: .........................

Hiện cư trú: ......................................................................................................

Tôi xin đăng ký tạm thời sử dụng hè phố tại khu vực trước nhà

Địa chỉ số: ...........................  đường  ...............................................................

Mục đích sử dụng: ...........................................................................................

Diện tích sử dụng …………m2 (dài: ………m, rộng:…………m)

Thời gian sử dụng tạm thời vỉa hè là: ……. tháng.

Từ ngày …. tháng …. năm 202… đến hết ngày ….. tháng ….. năm 202….

Trong quá trình sử dụng vỉa hè, tôi cam kết chấp hành đầy đủ quy định về vệ

sinh môi trường, mỹ quan đô thị, trật tự công cộng, đồng thời đóng phí đầy đủ, đúng

hạn./.

 Ngày .......... tháng …..... năm 202…

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Lưu ý: Sau khi Ủy ban nhân dân Phường 6 Quận

10 xác nhận diện tích tạm sử dụng, đề nghị Ông/bà

thanh toán phí tạm sử dụng hè phố vào tài khoản

số: 129000129427 tại Ngân hàng Thương mại Cổ

phần Công thương Việt Nam Chi nhánh 10 –

TP.HCM (VietinBank). Đơn vị: Ủy ban nhân dân

Phường 6 Quận 10 theo cú pháp như sau:

(số nhà)_(tên người tạm sử dụng hè phố)_(số

tháng sử dụng)